

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020012

**Stavba:** Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:  
Obec Parchovany

Zhotoviteľ:  
EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 18.5.2020

IČO: 331813  
IČ DPH: SK2020724332

IČO: 36716235  
IČ DPH: SK2022297002

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>388 392,90</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	388 392,90	77 678,58
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>466 071,48</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36716235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020012

**Stavba:** Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Miesto: Dátum: 18.05.2020

Objednávateľ: Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ: EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>388 392,90</b>	<b>466 071,48</b>
1	SO 01 Materská škola	385 495,78	462 594,94
2	SO 01-ZTI	34 364,47	41 237,36
3	SO 01 UK	36 343,22	43 611,86
4	SO 01-ELI a BLESKOZVOD	9 217,34	11 060,81
5	SO 05-NN prípojka	2 897,12	3 476,54
6	SO 01 VZT	7 515,95	9 019,14

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**1 - SO 01 Materská škola**

JKSO:

Miesto: Parchovany

KS:

Dátum: 18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

IČO: 331813

IČ DPH: SK2020724332

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

IČO: 36716235

IČ DPH: SK2022297002

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**385 495,78**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	385 495,78	20,00%	77 099,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**462 594,94**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

  
EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 716 235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**1 - SO 01 Materská škola**

Miesto:

Parchovany

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**385 495,78**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

**121 491,69**

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	2 251,20
D3 - 2 - ZÁKLADY	10 154,70
D4 - 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	37 376,20
D5 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 778,84
D6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	56 819,84
D7 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	12 110,91

### D8 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

**245 615,97**

D9 - 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 215,84
D10 - 713 - Izolácie tepelné	20 209,00
D11 - 721 - Vnútoraná kanalizácia	34 364,47
D12 - 731 - Kotolne	36 343,22
D13 - 762 - Konštrukcie tesárske	45 982,99
D14 - 763 - Konštrukcie - drevostavby	12 515,06
D15 - 764 - Konštrukcie klampiarske	26 947,24
D16 - 765 - Krytiny tvrdé	2 300,50
D17 - 766 - Konštrukcie stolárske	5 386,50
D18 - 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	26 162,12
D19 - 771 - Podlahy z dlaždíc keramických	3 323,82
D20 - 776 - Podlahy povlakové	11 381,35
D21 - 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	7 566,82
D22 - 783 - Nátery	5 790,65
D23 - 784 - Maľby	2 126,39

### D24 - PRÁCE A DODÁVKY M

**17 505,88**

D25 - M21 - 155 Elektromontáže	9 217,34
D26 - M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	8 288,54
D27 - M00 - Iné	882,24

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**1 - SO 01 Materská škola**

Miesto:

Parchovany

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**385 495,78**

**D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 121 491,69**

**D D2 1 - ZEMNE PRÁCE 2 251,20**

1	K	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	115,214	0,94	108,30
2	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,785	6,52	50,76
3	K	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	2,336	0,62	1,45
4	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	108,670	9,33	1 013,89
5	K	132201109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	32,601	5,06	164,96
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	116,455	7,17	834,98
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	116,455	0,66	76,86

**D D3 2 - ZÁKLADY 10 154,70**

8	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	23,112	31,96	738,66
9	K	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	100,984	79,81	8 059,53
10	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	62,112	10,63	660,25
11	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	62,112	1,53	95,03
12	K	275313510	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15 - bet. lôžko hr. 50 mm	m3	0,113	68,76	7,77
13	K	275313511	Základové pätky z betónu prostého tr. C12/15	m3	4,992	63,04	314,70
14	K	275321311	Základové pätky zo železobetónu tr. C16/20	m3	2,250	74,28	167,13
15	K	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	9,180	10,63	97,58
16	K	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	9,180	1,53	14,05

**D D4 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 37 376,20**

17	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	8,100	130,00	1 053,00
18	K	311272205	Murivo stĺpov nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	1,116	130,00	145,08
19	K	311273138	Murivo nosné z presných tvárnic hr.300 P2-350	m3	50,763	125,00	6 345,38
20	K	311273139	Murivo nosné z presných tvárnic hr.375 P2-350	m3	10,350	125,00	1 293,75
21	K	311273140	Murivo nosné z presných tvárnic hr.450 P2-350	m3	87,488	125,00	10 936,00
22	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505)	t	0,236	1 025,00	241,90
23	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	64,000	3,61	231,04
24	K	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	44,000	4,51	198,44
25	M	593217501	Pórobet. nosný preklad 100X25X15 (KP12)	kus	16,000	25,92	414,72
26	M	593217502	Pórobet. nosný preklad 125X25X15 (KP13)	kus	28,000	25,65	718,20
27	M	593217503	Pórobet. nosný preklad 150X25X15 (KP15)	kus	4,000	27,35	109,40
28	M	593217575	Pórobet. nosný preklad 100X25X30 (KP12)	kus	16,000	53,49	855,84
29	M	593217580	Pórobet. nosný preklad 125X25X30 (KP13)	kus	28,000	53,49	1 497,72
30	M	593217590	Pórobet. nosný preklad 150X25X30 (KP15)	kus	4,000	64,18	256,72
31	M	593219254	Preklad nenosný 125 x 25 x 10 cm (NP4)	kus	1,000	19,30	19,30
32	M	593219255	Preklad nenosný 125 x 25 x 15 cm (NP5)	kus	19,000	17,42	330,98
33	K	317321511	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	m3	10,742	97,98	1 052,50
34	K	317351107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	88,495	10,48	927,43
35	K	317351108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	88,495	3,78	334,51
36	K	317361821	Výstuž prekladov, ríms BSt 500 (10505)	t	1,181	1 025,00	1 210,53
37	K	330321410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,261	84,32	22,01
38	K	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	3,480	15,36	53,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	331351102	Debnenie stlpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	3,480	1,81	6,30
40	K	331361821	Výstuž stlpov hranatých BSt 500 (10505)	t	0,169	1 025,00	173,23
41	K	342272336	Priečky z presných tvárnic hr.100mm	m2	26,715	22,21	593,34
42	K	342272536	Priečky z presných tvárnic hr.150mm	m2	338,061	24,43	8 258,83
43	K	349121001	Montáž prefabrikátov do 1,5 t	kus	1,000	24,92	24,92
44	M	5924D0101	Betónový prefabrikát kruhový d 2 m	ks	1,000	71,68	71,68

D	D5	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					2 778,84
45	K	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	12,465	79,95	996,58
46	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	78,500	5,48	430,18
47	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	78,500	1,85	145,23
48	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	1,093	1 025,00	1 120,33
49	K	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	m	10,800	6,40	69,12
50	K	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	1,620	8,75	14,18
51	K	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	1,620	1,99	3,22

D	D6	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					56 819,84
52	K	612456211	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	215,098	3,26	701,22
53	K	612465114	Príprava podkladu pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	1 283,634	0,74	949,89
54	K	612465135	Vnúťorná omietka stien vápennocementová, ľahčená	m2	1 068,536	8,90	9 509,97
55	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	1 606,165	4,70	7 548,98
56	K	622405424	Omietka vonk. stien vápennocementová, ľahčená	m2	537,629	8,90	4 784,90
57	K	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová škrabaná - fasádna	m2	500,477	11,47	5 740,47
58	K	622464311	Omietka vonk. stien mozaiková - soklová	m2	37,152	16,87	626,75
59	K	625146202	Zateplenie ostenia, nadpražia XPS polystyrén hr. 30 mm	m2	22,620	16,00	361,92
60	K	625258112	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 120 mm	m2	48,000	27,13	1 302,24
61	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	37,595	89,99	3 383,17
62	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm /podkladný betón/	m3	105,521	70,47	7 436,06
63	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	16,380	6,83	111,88
64	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	16,380	2,03	33,25
65	K	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1,354	1 025,00	1 387,85
66	K	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	166,813	29,60	4 937,66
67	K	632477005	Samonivelačný poter hrúbky 3 mm	m2	94,710	5,01	474,50
68	K	632477006	Samonivelačný poter hrúbky 5 mm	m2	539,770	8,52	4 598,84
69	K	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc protišmyk. hr. 4 cm kladených do flex. lepidla /vrátane stupňov a podstupnic/	m2	17,200	28,50	490,20
70	K	637111112	Odkvapový chodník zo štrkopiesku, podklad fr. 0-32 hr. 150 mm so zhutnením	m2	30,500	4,19	127,80
71	K	637121101	Odkvapový chodník z dekoratívneho kameniva, riečny štrk hr. 50 mm	m2	30,500	4,30	131,15
72	K	289970111	Vrstva z geotextílie 200g/m2 prisýpaním	m2	36,600	0,77	28,18
73	K	289970310	Zvislá nopova fólia vrátane ukonč.lišty	m2	36,600	2,65	96,99
74	K	637311122	Odkvapový chodník z betónových parkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu	m	64,000	5,29	338,56
75	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	19,000	19,85	377,15
76	M	553314170	Zárubňa oceľová 60x197cm	kus	5,000	24,59	122,95
77	M	553314190	Zárubňa oceľová 70x197cm	kus	1,000	26,14	26,14
78	M	553314210	Zárubňa oceľová 80x197cm	kus	6,000	27,35	164,10
79	M	553314230	Zárubňa oceľová 90x197cm	kus	7,000	29,22	204,54
80	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	57,600	6,01	346,18
81	M	6119A0203	Parapeta vnúťorná komôrková plastová šir.350 mm	m	57,600	8,27	476,35

D	D7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					12 110,91
82	K	931982202	Vložky do zvislých dilatčných škár z extrudovaných polystyrénových dosiek hr. 20 mm	m2	0,822	3,11	2,56
83	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	335,070	1,90	636,63
84	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	335,070	1,10	368,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	335,070	1,54	516,01
86	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	651,160	2,21	1 439,06
87	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	651,160	3,29	2 142,32
88	K	956901111	Osadenie hasiacich prístrojov	kus	4,000	3,44	13,76
89	M	553041920	Hasiaci prístroj práškový prenosný, 6kg	kus	4,000	19,85	79,40
90	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	1 256,834	5,50	6 912,59

D D8 PRÁCE A DODÁVKY PSV 245 615,97

D D9 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 5 215,84

91	K	711106111	Hydroizolačný náter vodorovný /vrátane kútových izol. profilov/	m2	94,710	0,41	38,83
92	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	747,088	0,41	306,31
93	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	t	0,224	1 800,00	403,20
94	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m2	747,088	2,89	2 159,08
95	M	628322810	Pás ťažký asfaltový	m2	859,151	2,59	2 225,20
96	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,995	20,83	83,22

D D10 713 - Izolácie tepelné 20 209,00

97	K	713112217	Montáž tepelnej izolácie striekaná hr. do 30 cm vodorovne	m2	707,840	11,00	7 786,24
98	M	2831F0432	Polyuretánová penová izolácia hr. 300 mm	m3	212,352	30,00	6 370,56
99	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	634,480	0,41	260,14
100	M	2831BA418	Doska podlahová polystyrénová hr.100mm	m2	647,170	4,41	2 854,02
101	K	713131141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	179,725	3,56	639,82
102	M	2831B0306	Polystyrén extrudovaný hr.80 mm	m2	183,320	7,20	1 319,90
103	K	713191131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	m2	634,480	1,00	634,48
104	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie	m2	679,400	0,45	305,73
105	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	2,093	18,21	38,11

D D11 721 - Vnútna kanalizácia 34 364,47

106	K	72110	Zdravotechnika /vid diel ZTI/	sub	1,000	34 364,47	34 364,47
-----	---	-------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D D12 731 - Kotelne 36 343,22

107	K	73110	Ústredné vykurovanie /vid diel ÚVK/	sub	1,000	36 343,22	36 343,22
-----	---	-------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D D13 762 - Konštrukcie tesárske 45 982,99

108	K	762332100	Montáž väzníkov kľincovaných prierez. plocha do 120 cm2	m	5 706,000	3,41	19 457,46
109	K	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	816,200	3,41	2 783,24
110	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	42,000	4,41	185,22
111	M	605151501	Hranené rezivo SM 1	m3	37,514	210,00	7 877,94
112	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	867,000	2,46	2 132,82
113	M	605103440	Doska SM 1 hr. 22 mm	m3	20,981	210,00	4 406,01
114	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	58,495	31,90	1 865,99
115	K	762420011	Obloženie previsu strechy z dosiek cementotriesk. skrutk. na zraz hr. dosky 8 mm	m2	124,853	11,09	1 384,62
116	K	762841110	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	679,400	1,57	1 066,66
117	M	605103440	Doska SM 1 hr. 22 mm	m3	16,441	210,00	3 452,61
118	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	16,441	4,39	72,18
119	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	46,316	28,03	1 298,24

D D14 763 - Konštrukcie - drevostavby 12 515,06

120	K	763133022	Podhlady sadrokartónové protipožiarné, dosky RF hr. 15 mm	m2	317,880	19,50	6 198,66
121	K	763133042	Podhlady sadrokartónové protipožiarné impregnované, dosky RFI hr. 15 mm	m2	316,600	19,50	6 173,70
122	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	4,924	28,98	142,70

D D15 764 - Konštrukcie klampiarske 26 947,24

123	K	764171319	Strešná krytina ľahká /falcovaný poplast. plech so stojatou drážkou/	m2	867,000	26,36	22 854,12
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	764171485	Vetracia hlavica DN 110 (1)	kus	5,000	12,84	64,20
125	K	764172070	Štítové lemovanie rš 247 sklon do 30° (4/K)	m	50,000	4,94	247,00
126	K	764172083	Hrebeň z hrebenáčov rovných rš 416 sklon do 30° (3/K)	m	35,000	12,78	447,30
127	K	764172105	Odvetranie hrebeňa sklon do 30° (2)	kus	8,000	13,80	110,40
128	K	764172106	Vetrací profil pod hrebenáč rš 168 (2/K)	m	35,000	13,99	489,65
129	K	764346230	Kruhovú striešku d 125 (3)	kus	1,000	15,33	15,33
130	K	764346240	Kruhovú striešku d 200 (4)	kus	1,000	16,43	16,43
131	K	764711114	Oplechovanie parapetov z poplast. pl. rš 250-300	m	53,600	10,16	544,58
132	K	764721114	Oplechovanie okapu z poplast. pl. rš 247 (1/K)	m	70,000	10,64	744,80
133	K	764751113	Rúry odkvapové z poplast. pl. d 120 mm (6/K)	m	20,000	11,11	222,20
134	K	764751133	Horné koleno rúry odkvapovej z poplast. pl. d 120 mm (8/K)	kus	5,000	8,38	41,90
135	K	764751143	Výtokové koleno odkvapové z poplast. pl. d 120 mm (12/K)	kus	5,000	8,38	41,90
136	K	764761132	Žľab pododkvapný z poplast. pl. 150 mm (5/K)	m	70,000	11,36	795,20
137	K	764761172	Čelo žľabu z poplast. pl. 150 mm (7/K)	kus	6,000	0,28	1,68
138	K	764761232	Kotlík z poplast. pl. 150x120 pre kruh žľab 150 mm (5/K)	kus	5,000	14,40	72,00
139	K	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	8,968	26,60	238,55

D	D16	765 - Krytiny tvrdé					2 300,50
140	K	765901144	Zakr šikm striech podstrešná hydroizol. fólia	m2	867,000	2,65	2 297,55
141	K	998765101	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	t	0,147	20,07	2,95

D	D17	766 - Konštrukcie stolárske					5 386,50
142	K	766119111	Montáž sanitárnych stien	m2	8,720	9,06	79,00
143	M	6072B0107	Sanitárna deliaca priečka z laminovanej dosky DTD 28 mm na oc. nožkách, s dverami 1000x1970 mm (SD1)	kus	1,000	385,98	385,98
144	M	6072B0108	Sanitárna deliaca priečka z laminovanej dosky DTD 28 mm na oc. nožkách, 700x1200 mm (SD2)	kus	8,000	88,22	705,76
145	K	766653112	Montáž puzdra posuv. dverí do mont. priečky s 1 zasúv. púzdrom pre 1 krídlo pri šírke prechodu nad 800 do 1200 mm	kus	3,000	45,64	136,92
146	M	611617260	Stavebné puzdro pre dvere 1000x2020 mm	kus	3,000	286,73	860,19
147	M	611617320	Dvere vnútorné plné 1000x2020 mm celodrevené hladké, do dverného puzdra (S4)	kus	3,000	242,61	727,83
148	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	12,000	9,65	115,80
149	M	611617130	Dvere vnútorné plné 600x1970 mm celodrevené hladké, so zámkom a kovaním (S1)	kus	5,000	90,00	450,00
150	M	611617170	Dvere vnútorné plné 700x1970 mm celodrevené hladké, so zámkom a kovaním (S2)	kus	1,000	90,00	90,00
151	M	611617210	Dvere vnútorné plné 800x1970 mm celodrevené hladké, so zámkom a kovaním (S3)	kus	6,000	90,00	540,00
152	K	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	7,000	9,65	67,55
153	M	611617250	Dvere vnútorné plné 900x1970 mm celodrevené hladké, so zámkom a kovaním (S4)	kus	7,000	105,00	735,00
154	K	766672161	Podkrovné schody 700x1300 mm v.3100 protipožiarne PO 45 min	kus	1,000	316,50	316,50
155	K	766695211	Montáž prechodových lišt dvier 1-krídl.	kus	19,000	3,96	75,24
156	M	611873920	Prechodová lišta podlahová (S1-S4)	m	14,800	6,18	91,46
157	K	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,614	15,09	9,27

D	D18	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					26 162,12
158	K	767221110	Montáž zábradlia z rúrok	m	17,300	9,84	170,23
159	M	5533B00Z1	Zábradlie pre imobilných oceľové, povrch. úprava, dl. 3,9 m (Z1)	kus	2,000	397,01	794,02
160	M	5533B00Z2	Zábradlie oceľové, s povrch. úpravou, dl. 0,5 m (Z2)	kus	2,000	77,20	154,40
161	M	5533B00Z3	Zábradlie oceľové, s povrch. úpravou, dl. 6,0 m (Z3)	kus	1,000	606,54	606,54
162	M	5533B00Z4	Zábradlie oceľové, s povrch. úpravou, dl. 0,5 m (Z4)	kus	2,000	77,20	154,40
163	M	5533B00Z5	Zábradlie oceľové, s povrch. úpravou, dl. 1,5 m (Z5)	kus	1,000	165,42	165,42
164	K	767631510	Montáž okien plastových	m	195,200	11,58	2 260,42
165	M	6114B1634	Okno plast. 1-krídlové OS - 600x1000 mm (e)	kus	4,000	59,55	238,20
166	M	6114B1746	Okno plast. 1-krídlové OS - 1000x1000 mm (c)	kus	6,000	99,25	595,50
167	M	6114B1802	Okno plast. 1-krídlové OS - 1200x1000 mm (d)	kus	1,000	119,10	119,10
168	M	6114B2346	Okno plast. 2-krídlové O+OS - 2000x1000 mm (g)	kus	1,000	198,50	198,50
169	M	6114B2353	Okno plast. 2-krídlové O+OS - 2000x1750 mm (a)	kus	8,000	347,38	2 779,04
170	M	6114B2354	Okno plast. 2-krídlové O+OS - 2000x1750 mm (f)	kus	4,000	347,38	1 389,52



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	M	6114B3999	Okno plast.3-krídlové OS+P+OS - 3000x1000 mm (b)	kus	6,000	297,75	1 786,50
172	M	6114B4301	Okno plast.vnúťorné 1-krídlové výsuvné - 1000x1500 mm (h)	kus	2,000	628,59	1 257,18
173	K	767641510	Montáž dverí plastových a zaskl. stien	m	120,210	12,35	1 484,59
174	M	6113A0551	Zasklená plastová stena vnúťorná s 2-kr. dverami 2900x3000 mm (ZS1)	kus	1,000	1 600,00	1 600,00
175	M	6113A0552	Zasklená plastová stena vnúťorná 5xpevné zaskl. 8175x3000 mm (ZS2)	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
176	M	6113A0553	Zasklená plastová stena vnúťorná s 2-kr. dverami 2200x3000 mm (ZS3)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
177	M	6113A0554	Zasklená plastová stena vnúťorná 4x pevné zaskl. 4150x3000 mm (ZS4)	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
178	M	6113A0555	Zasklená plastová stena vnúťorná s vnút. otvorom 3065x3000 mm (ZS5)	kus	2,000	850,00	1 700,00
179	M	6113A0890	Dvere vstupné plastové 2-krídlové s nadsvetlíkom 1900x2600 mm (1)	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
180	M	6113A0918	Dvere vstupné plastové 1-krídlové s nadsvetlíkom 800x2600 mm (3)	kus	1,000	435,60	435,60
181	M	6113A0930	Dvere vstupné plastové 1-krídlové s nadsvetlíkom 900x2600 mm (2)	kus	1,000	468,69	468,69
182	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	2,355	1,65	3,89
183	K	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	79,040	1,65	130,42
184	K	767995105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg	kg	377,880	1,65	623,50
185	M	553000010	Oceľové doplnk. konštrukcie, oceľ S235 - (promy U, PL)	kg	459,275	1,10	505,20
186	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0,508	22,17	11,26

D D19 771 - Podlahy z dlaždíc keramických 3 323,82

187	K	771473113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 12cm	m	14,200	2,49	35,36
188	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	94,710	18,50	1 752,14
189	M	5973A0191	Keramická dlažba protišmyková	m2	98,166	14,00	1 374,32
190	K	771589795	Prípl. za škárovanie škár. hmotou pri mont. podláh keram.	m2	94,710	1,65	156,27
191	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	0,532	10,77	5,73

D D20 776 - Podlahy povlakové 11 381,35

192	K	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäččených plastov	m	270,525	2,03	549,17
193	M	2841A9004	Profil podlahový PVC sokel	m	275,936	2,65	731,23
194	K	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	328,870	6,14	2 019,26
195	M	2841A1001	Krytina podlahová PVC, hr.2,5 mm	m2	335,447	15,22	5 105,50
196	K	776572110	Voľné polozenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	210,900	3,96	835,16
197	M	697410000	Koberec záťažový hr. 5 mm	m2	215,118	9,93	2 136,12
198	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,498	9,85	4,91

D D21 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek 7 566,82

199	K	781471110	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 300x200 do malty	m2	215,098	18,50	3 979,31
200	M	5974A2036	Keramický obklad	m2	219,400	14,00	3 071,60
201	K	781489704	Prípl. za škárovanie škár. hmotou pri mont. obkl. keram.	m2	215,098	1,65	354,91
202	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	14,949	10,77	161,00

D D22 783 - Nátery 5 790,65

203	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií proti hnilobe	m2	2 244,440	2,25	5 049,99
204	K	783894612	Náter podhľadov stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	317,880	2,33	740,66

D D23 784 - Maľby 2 126,39

205	K	784453111	Maľby vnút. stien dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach v. do 3.8	m2	1 068,536	1,99	2 126,39
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

D D24 PRÁCE A DODÁVKY M 17 505,88

D D25 M21 - 155 Elektromontáže 9 217,34

206	K	21001	Elektroinštalácie /vid diel ELI/	sub	1,000	9 217,34	9 217,34
-----	---	-------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

D D26 M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarň 8 288,54

207	K	24000	Vzduchotechnika /vid diel VZT/	kus	1,000	8 288,54	8 288,54
-----	---	-------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

D D27 M00 - Iné 882,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
208	K	Pol1	Hydrogeologický prieskum	kus	1,000	882,24	882,24

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**2 - SO 01-ZTI**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.05.2020

IČO:

331813

IČ DPH:

SK2020724332

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**34 364,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 364,47	20,00%	6 872,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**41 237,36**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 716 235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**2 - SO 01-ZTI**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o.,Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**34 364,47**

### HSV - HSV

7 054,45

1 - Zemné práce

1 299,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

936,87

8 - Rúrové vedenie

4 506,18

99 - Presun hmôt HSV

311,56

### PSV - Práce a dodávky PSV

27 196,57

713 - Izolácie tepelné

1 171,84

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5 306,73

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12 092,97

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

8 045,33

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

579,70

### M - Práce a dodávky M

113,45

23-M - Montáže potrubia

103,25

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

10,20

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**2 - SO 01-ZTI**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**34 364,47**

D HSV

HSV

**7 054,45**

D 1

Zemné práce

**1 299,84**

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,000	6,52	234,72
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,000	0,62	22,32
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,400	17,08	502,15
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,400	5,06	148,76
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	44,400	0,99	43,96
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	21,000	8,14	170,94
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	8,400	10,07	84,59
8	M	5833743700	Štrkopiesok predhrvený 0-16 N	m3	8,400	11,00	92,40

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

**936,87**

118	K	386942111	Montáž odlučovača tukov, veľkosť T2	ks	1,000	36,87	36,87
119	M	2869200330	Lapač tuku napr.ACO NS, prietok 1l/s	ks	1,000	900,00	900,00

D 8

Rúrové vedenie

**4 506,18**

109	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	30,000	0,19	5,70
110	M	2861130800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 40x 3.7mm nav	m	30,000	2,32	69,60
9	K	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	4,33	4,33
145	K	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	10,84	10,84
146	M	4229120000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	24,26	24,26
147	M	4222071000	Posúvač D 40 mm	ks	1,000	95,39	95,39
143	K	891249111	Montáž navrtávacieho pásu	ks	1,000	27,33	27,33
144	M	4227531184	Navrtávaci pás univerzalny závitový výstup DN 100-5/4" napr. HAWLE	ks	1,000	100,00	100,00
10	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	50,00	100,00
111	K	893810132	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	25,60	25,60
112	M	05001011	Vodomerná šachta kruhová D1000, V1300	ks	1,000	992,51	992,51
90	M	42209005011	Žumpa železobetonová 24m3 s dovozom	ks	1,000	2 426,15	2 426,15
89	K	894811011	Osadenie žumpy pre obetónovanie objem 20000 l	ks	1,000	551,40	551,40
148	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	17,53	17,53
149	M	4229135200	Poklop - posúvačový	ks	1,000	23,74	23,74
113	K	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	30,000	1,06	31,80

D 99

Presun hmôt HSV

**311,56**

13	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	15,015	20,75	311,56
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

**27 196,57**

D 713

Izolácie tepelné

**1 171,84**

14	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	617,000	1,47	906,99
15	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/ 9-DG	m	520,000	0,41	213,20
16	M	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/ 9-DG	m	39,000	0,45	17,55
17	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/ 9-DG	m	28,000	0,50	14,00
18	M	2837741573	TUBOLIT izolácia - trubica 35/ 9-DG	m	30,000	0,67	20,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				5 306,73
91	K	721171107	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	85,000	11,51	978,35
19	K	721171109	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	87,000	13,00	1 131,00
20	K	721171111	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	105,000	20,00	2 100,00
94	K	721171112	Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	9,000	22,00	198,00
21	K	721173204	Potrubic z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	25,000	5,61	140,25
22	K	721173205	Potrubic z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	25,000	6,44	161,00
23	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	17,000	1,44	24,48
24	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	1,60	16,00
25	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	14,000	2,36	33,04
96	K	721212305	Podlahový vpust s lievikom	ks	5,000	4,59	22,95
26	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	17,000	1,51	25,67
27	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	5,000	1,79	8,95
92	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	5,000	1,51	7,55
30	K	7212731451	Privzdušňovacia hlavica novodurová 110	ks	5,000	0,89	4,45
93	K	7212731452	Privzdušňovacia hlavica novodurová 75	ks	13,000	0,81	10,53
31	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	327,000	0,45	147,15
95	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	9,000	0,61	5,49
32	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,323	5,58	291,87

D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				12 092,97
108	K	722130213	Potrubic z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	12,65	101,20
33	K	722190222	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb	2,000	69,52	139,04
34	K	722190223	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	1,000	92,78	92,78
35	K	722190224	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	1,000	100,00	100,00
36	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	70,000	4,22	295,40
37	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	70,000	1,21	84,70
38	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	48,000	3,64	174,72
39	M	4225701600	Guľový ventil PN 25 1/2", s páčkou	ks	46,000	4,85	223,10
40	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	4,11	8,22
41	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	46,000	1,65	75,90
43	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	4,000	1,36	5,44
97	M	42257016001	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	5,02	5,02
98	M	42257016002	Filter 1/2"	ks	1,000	3,53	3,53
99	M	42257016003	Guľový uzáver 1/2"	ks	2,000	4,85	9,70
45	K	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	2,03	2,03
44	M	422305030028	Poistný ventil tuv 3/4", 10bar	ks	1,000	10,20	10,20
49	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	8,000	2,53	20,24
50	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	6,000	11,80	70,80
52	M	5517401130	Spätná klapka zvislá 1"	ks	1,000	7,94	7,94
104	M	55105001	Bezpeč. armatura BA 295 DN25	ks	1,000	390,00	390,00
106	K	7222310431	Montáž armatúry s tromi závitmi G 1	ks	1,000	3,46	3,46
107	M	55105002	Trojcest. zmieš. ventil TUV DN25	ks	1,000	45,77	45,77
100	K	722231044	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 5/4	ks	6,000	2,97	17,82
101	M	55174005601	Guľový kohút 5/4" voda	ks	2,000	16,80	33,60
102	M	55174005602	Guľový kohút 5/4" voda s vyp.	ks	2,000	14,23	28,46
103	M	55174011301	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	1,000	12,68	12,68
105	M	55174011302	Filter s red. vent. tlaku napr. HERZ DN32	ks	1,000	16,32	16,32
123	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	súb.	1,000	315,40	315,40
114	K	722263417	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	14,57	14,57
115	M	3882122800	Vodomer vm3-5 v/1	ks	1,000	26,25	26,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	670,000	0,95	636,50
55	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	670,000	0,62	415,40
56	K	733161501	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	520,000	10,60	5 512,00
57	K	733161503	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	39,000	14,20	553,80
58	K	733161504	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	81,000	18,50	1 498,50
59	K	733161505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	22,000	25,20	554,40
70	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	105,423	5,58	588,08

D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety	8 045,33			
120	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	10,000	14,72	147,20
121	M	6420139530	WC kombi s nádržkou - detské, odpad spodný + sedátko s poklopom, biele	ks	10,000	86,02	860,20
73	K	725119410	Montáž záchodovej misy s rovným odpadom	ks	4,000	10,47	41,88
74	M	6420139570	Sanitárna keramika závesné WC napr. JIKA OLYMP 2064.0 + sedátko	ks	4,000	89,23	356,92
75	K	725119711	Montáž záchodov do kombinovaných stien	súb.	4,000	13,56	54,24
76	M	5516423005458	WC klasické	ks	4,000	118,00	472,00
77	M	5516423005472	ovl. tlačidlo biela-lesk-biela	ks	4,000	40,36	161,44
80	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb.	18,000	18,32	329,76
81	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo - napr. JIKA OLYMP	ks	10,000	47,42	474,20
122	M	6420139130	Umývadlo napr. JIKA OLYMP	ks	6,000	47,42	284,52
130	M	64201390901	Sanitárna keramika umývadlo napr. JIKA OLYMP invalidne	ks	2,000	74,99	149,98
126	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	5,000	28,31	141,55
127	M	5542303200	Vanička sprchová akrylátová napr. LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	5,000	99,80	499,00
128	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	5,000	25,53	127,65
129	M	5548443200	Kút sprchový napr. CLASSIC - CD0 2/900rozmer 880-940cm	ks	5,000	181,96	909,80
82	K	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu s použitím silikónového tmelu	súb.	3,000	8,55	25,65
83	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500	ks	3,000	59,55	178,65
124	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	14,99	29,98
125	M	6420137930	výlevka napr. JIKA MIRA - 5104.6	ks	2,000	130,13	260,26
84	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	23,000	5,48	126,04
131	M	55146520001	Stojanková umývadlová batéria pre inv. napr. KLUDI STANDARD	ks	2,000	52,93	105,86
85	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria napr. KLUDI STANDARD	ks	16,000	52,93	846,88
86	M	5514662240	Stojanková drezová batéria napr. RAF TAMIGI TM05	ks	5,000	66,72	333,60
132	M	5510001	Montážny rám napr. Sanitarblock (Ideal Standard), pre sklopné sedátko do sprchy imobilní	ks	1,000	148,88	148,88
133	M	5510002	Sklopné sedátko do sprchy imobilní	ks	1,000	44,11	44,11
137	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	5,000	1,71	8,55
138	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou napr. KLUDI-MIX	ks	5,000	98,15	490,75
88	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	78,122	5,58	435,78

D		732	Ústredné kúrenie, strojovne	579,70			
141	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1.0 objemu 1 000 l	súb.	1,000	54,82	54,82
142	M	05002	Zasobník SH380EW	ks	1,000	253,64	253,64
139	K	732331542	Expanzomat - napr. Middle s membránou, bez poistného ventilu, tlak 6 barov, objem 12 l	súb.	1,000	2,68	2,68
135	K	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	3,89	3,89
140	M	4268152259	čerpadlo - UP 15-14 BUT 80 1x230V 50Hz napr. GRUNDFOS-ABC TERM	ks	1,000	264,67	264,67

D		M	Práce a dodávky M	113,45			
D		23-M	Montáže potrubia	103,25			
150	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 40	ks	5,000	3,22	16,10
151	M	2861699400	lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 DN 40 napr. FRIALEN-GLYNWED	ks	5,000	4,54	22,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
152	M	2861684513	príruba polypropénová fl d 20 dn 32 napr. FRIALEN-GLYNWED	ks	5,000	12,89	64,45
D 46-M			Zemné práce pri extr.mont.prácach				10,20
116	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	0,26	7,80
117	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	30,000	0,08	2,40



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**3 - SO 01 UK**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.05.2020

IČO:

331813

IČ DPH:

SK2020724332

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**36 343,22**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	36 343,22	20,00%	7 268,64

**Cena s DPH**

**v EUR**

**43 611,86**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 716 235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**3 - SO 01 UK**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**36 343,22**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**36 343,22**

713 - Izolácie tepelné	2 636,53
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	12 181,87
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	11 678,58
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	2 526,08
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 912,28
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	2 407,88

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**3 - SO 01 UK**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**36 343,22**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**36 343,22**

D 713

Izolácie tepelné

**2 636,53**

1	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38	m	121,000	2,04	246,84
2	M	2837741544	TUBOLIT izolácia - trubica 22/30-DG (46)	m	20,000	2,49	49,80
3	M	2837741531	TUBOLIT izolácia - trubica 18/30-DG (46)	m	890,000	2,35	2 091,50
4	M	2837741558	TUBOLIT izolácia - trubica 28/30-DG (32)	m	12,000	2,59	31,08
5	M	2837741571	TUBOLIT izolácia - trubica 35/30-DG (28)	m	25,000	2,91	72,75
72	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 42-70	m	26,000	2,21	57,46
73	M	2837741583	TUBOLIT izolácia - trubica 42/30-DG (24)	m	26,000	3,35	87,10

D 731

Ústredné kúrenie, kotolne

**12 181,87**

74	K	040001	Montáž tepelného čerpadla	súb.	1,000	1 100,00	1 100,00
7	K	73124108201	Uvedenie do prevádzky - tepelného čerpadla	súb.	1,000	110,28	110,28
8	K	73124108201	MaR	súb.	1,000	49,63	49,63
10	M	010002	Tepelné čerpadlo napr. Logatherm WPL 25A	ks	1,000	10 200,00	10 200,00
11	M	010003	Regulácia napr. Logamatic HMC 20	ks	1,000	198,50	198,50
12	M	0100021	EVL 50 prepojovací kábel dĺžka 50m	sub	1,000	20,40	20,40
13	M	0100022	INPA 1 1/4"	sub	1,000	29,67	29,67
21	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	130,080	3,64	473,39

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

**11 678,58**

22	K	733161501	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	890,000	10,60	9 434,00
23	K	733161503	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	20,000	14,20	284,00
24	K	733161504	Potrubie plastliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	12,000	18,50	222,00
25	K	733161505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	25,000	25,20	630,00
80	K	7331615051	Potrubie plastliníkové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	26,000	27,30	709,80
32	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	947,000	0,24	227,28
81	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	26,000	0,31	8,06
33	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	105,859	1,54	163,44

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

**2 526,08**

34	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	12,000	0,63	7,56
35	M	48442284617101	Vypúšťací ventil DN 1/2" s hadicovou prípojkou	ks	6,000	5,40	32,40
36	M	48442284617102	AO ventil DN 1/2"	ks	6,000	7,06	42,36
87	M	48442284617102	Poistný ventil DN 1/2" 3bar	ks	1,000	7,17	7,17
37	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	180,000	0,64	115,20
38	M	4848901570	Vykurovanie - príslušenstvo Adapter pre rúry z plastu, chróm, 18x16x2	ks	120,000	2,26	271,20
39	M	48489015701	Vykurovanie - príslušenstvo redukcia 3/4"-1/2"	ks	60,000	1,93	115,80
40	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	36,000	2,03	73,08
41	M	48489030302	Vykurovanie - armatúra radiatorova na VK 3/4"-18	ks	30,000	4,74	142,20
82	M	4844228461444	Herz ventil regulačný napr. STRÖMAX-R 3/4", šikmý	ks	6,000	31,87	191,22
44	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	9,000	2,21	19,89
45	M	4848906440	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1"	ks	1,000	11,84	11,84
94	M	48489064401	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1" so šrub.	ks	6,000	11,84	71,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	M	484890643078	Bezpečnostna armatúra k expanzomatu napr. Reflex DN25	ks	2,000	28,67	57,34
83	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	16,000	2,65	42,40
84	M	55174005601	Guľový kohút 5/4" voda	ks	12,000	16,80	201,60
85	M	55174011301	Spätná klapka zvislá 5/4"	ks	2,000	12,68	25,36
86	M	55174011302	Filter DN32	ks	2,000	16,32	32,64
88	K	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	3,39	3,39
89	M	484890643079	3-cestný ven til esbe DN32	ks	1,000	53,60	53,60
49	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	30,000	3,53	105,90
50	M	0100081	Termostatická hlavica	ks	30,000	19,85	595,50
51	K	734411111	Teploměr technický s ochranným půzdrom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	16,45	65,80
52	K	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa priem. 160	ks	6,000	39,35	236,10
53	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,910	0,28	5,49

D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					4 912,28
54	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	14,000	11,03	154,42	
90	M	4845395450	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	2,000	75,43	150,86	
91	M	4845395250	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0600	ks	1,000	66,39	66,39	
92	M	4845396050	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1400	ks	4,000	116,01	464,04	
57	M	4845400350	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	70,03	140,06	
93	M	4845400250	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	59,88	119,76	
58	M	4845400650	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 22K 600x1200 AAA	ks	3,000	118,55	355,65	
59	M	484540025001	Konzola napr. korad	ks	30,000	1,38	41,40	
60	K	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	súb.	16,000	11,03	176,48	
61	M	4845400800	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 22K 600x1500	ks	4,000	143,36	573,44	
62	M	4845400850	Vykurovacie teleso doskové ocelové napr. KORAD VKP 22K 600x1600	ks	12,000	151,08	1 812,96	
76	K	735311670	Montáž zostavy rozdel"ovač / zberač do skrine	ks	3,000	5,93	17,79	
77	M	0400012215	Rozdeľovač R553D 1"-18/10	ks	3,000	147,77	443,31	
78	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	3,000	6,52	19,56	
79	M	4848903650	Skrinka rozdeľovača do steny, 800x450x110 mm	ks	3,000	98,15	294,45	
63	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	46,306	1,76	81,71	

D		732	Ústredné kúrenie, strojovne					2 407,88
95	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb.	1,000	54,82	54,82	
14	M	0100023	Vyrovňovací zásobník napr. Logalux PS500 EW	ks	1,000	970,46	970,46	
96	K	732331516	Nádoba expanzná tlaková s membránou napr. Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 80 l	súb.	1,000	7,20	7,20	
97	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	2,000	8,93	17,86	
98	M	4268150033	čerpadlo - napr. MAGNA 32-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz GRUNDFOS-ABC TERM	ks	1,000	967,15	967,15	
99	M	4268150024	čerpadlo - napr. ALPHA+ 32-60 180 1x230V 50Hz GRUNDFOS-ABC TERM	ks	1,000	390,39	390,39	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**4 - SO 01-ELI a BLESKOZVOD**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.05.2020

IČO:

331813

IČ DPH:

SK2020724332

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**9 217,34**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 217,34	20,00%	1 843,47

**Cena s DPH**

**v EUR**

**11 060,81**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 716 235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**4 - SO 01-ELI a BLESKOZVOD**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9 217,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 316,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 316,25

M - Práce a dodávky M

7 553,79

21-M - Elektromontáže

7 409,95

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

143,84

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

347,30

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**4 - SO 01-ELI a BLESKOZVOD**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 217,34**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**1 316,25**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**1 316,25**

1	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm. -0,00100t	ks	20,000	1,55	31,00
2	K	973031616	Vysekanie kapsy pre kládky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm. -0,00100t	ks	59,000	0,75	44,25
3	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	850,000	1,46	1 241,00

D M

Práce a dodávky M

**7 553,79**

D 21-M

Elektromontáže

**7 409,95**

4	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	20,000	0,69	13,80
5	M	3450710300	Rúrka FXP 25m (zvedy uzemnenia)	ks	20,000	0,39	7,80
6	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien.bez zapojenia	ks	66,000	0,62	40,92
7	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1	ks	66,000	0,45	29,70
8	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien.bez zapojenia	ks	30,000	0,62	18,60
9	M	3410300448	Krabica univerzálna sadr. okrová KPR 68/L NA	ks	30,000	1,44	43,20
10	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	8,000	1,95	15,60
11	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	8,000	3,01	24,08
12	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	0,53	15,90
13	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	0,78	3,12
14	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	1,01	4,04
15	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	23,000	1,14	26,22
16	M	3450201270	Spínač 1 lesklý biely	ks	23,000	2,59	59,57
17	K	210110042	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojpoľový - radenie 2	ks	3,000	1,47	4,41
18	M	3450201360	Spínač 2 lesklý biely	ks	3,000	2,59	7,77
19	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	1,49	1,49
20	M	3450230200	Spínač 5A lesklý biely	ks	1,000	3,25	3,25
21	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	11,000	1,30	14,30
22	M	3450230800	Spínač č. 6	ks	11,000	3,30	36,30
23	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	1,47	2,94
24	M	3450231600	Spínač č. 7 lesklý biely	ks	2,000	4,68	9,36
25	K	210110095	Spínače VCON6 pre rekuperačnú jednotku-montáž	ks	8,000	3,51	28,08
26	K	210110603	Tlačítko podsvietené antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	1,000	2,22	2,22
27	M	3454315000	Vypínače a zásuvky, napr.MOS-SIGNALKA ORIENT 230V	ks	1,000	5,62	5,62
28	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	16,000	2,12	33,92
29	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	16,000	3,10	49,60
30	K	210190001	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	7,14	7,14
31	M	M1	Elektrorozvádzač RP	ks	1,000	534,86	534,86
32	K	210201002	Zapojenie svietidiel IP20, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	38,000	2,75	104,50
33	M	3486301280	interierové svietidlo žiarovkové 1x75 W, IP20, D=300mm	ks	38,000	24,81	942,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	M2	LED žiarovka E27/16W-1440 lm klasik teplá	ks	38,000	2,32	88,16
35	K	210201015	Zapojenie svetidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	3,12	6,24
36	M	3483101000	Žiarovkové priemyselné svetidlo 1x60W, IP54, D=220mm	ks	2,000	24,04	48,08
37	K	210201041	Zapojenie svetidla IP20, 2 x svetelný zdroj, P=36W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	54,000	2,75	148,50
38	M	3486301630	Stavebnicové svetidlo s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP20, EVG	ks	54,000	27,78	1 500,12
39	M	M3	LED trubica T8 120cm 18W teplá biela	ks	108,000	5,40	583,20
40	K	210201520	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, podhládového, LED - núdzový režim	ks	5,000	2,46	12,30
41	M	3486801160	Podhládové núdzové svetidlo LED 1x3W, IP22, 1 hodina, D=80mm núdzový režim	ks	5,000	49,06	245,30
42	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	122,000	0,97	118,34
43	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	114,924	1,39	159,74
44	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	24,000	0,78	18,72
45	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	16,000	1,39	22,24
46	K	210220030	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	7,95	7,95
47	M	3410300252	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 100 E KA	ks	1,000	2,14	2,14
48	M	3410301600	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3	ks	1,000	16,66	16,66
49	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	1,37	10,96
50	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	8,000	1,44	11,52
51	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	1,37	21,92
52	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	16,000	1,00	16,00
53	K	210220653	Svorka nerez 1.4301 spojovacia SS	ks	18,000	0,96	17,28
54	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	132,000	1,03	135,96
55	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	17,820	6,68	119,04
56	K	210220811	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	55,000	0,41	22,55
57	M	3544241400	Podpera vedenia na vrchol krovu zliatina AlMgSi označenie PV 15 A	ks	55,000	1,16	63,80
58	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	3,000	3,43	10,29
59	M	3544240250	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	3,000	12,35	37,05
60	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	3,000	3,94	11,82
61	M	3544240450	Držiak zvodovej tyče na upevnenie do muriva zliatina AlMgSi označenie DJ 2	ks	3,000	6,95	20,85
62	K	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	3,000	0,41	1,23
63	M	3544216300	Spodná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	3,000	1,92	5,76
64	M	3544240850	Ochranná strieška horná zliatina AlMgSi označenie OS 02	ks	3,000	1,82	5,46
65	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	134,000	0,96	128,64
66	M	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr Al	ks	134,000	1,44	192,96
67	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	6,000	1,37	8,22
68	M	3544243550	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	6,000	3,47	20,82
69	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	20,000	0,21	4,20
70	M	3410350186	CYY 6 žž Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	0,67	13,40
71	K	210800072	Vodič medený uložený pod omietkou 450/750 V 3x1.5mm2	m	587,000	0,41	240,67
72	M	3410350369	CYKY-j 3x1,5	m	587,000	0,56	328,72
73	K	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,44	57,20
74	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	130,000	0,90	117,00
75	K	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	28,000	0,62	17,36
76	M	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	28,000	2,39	66,92
77	M	3450201520	Prepínač B1 lesklý biely	ks	11,000	2,76	30,36
78	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	45,000	0,52	23,40
79	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	78,750	5,67	446,51
80	K	210881270	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E30 0.6/1.0 kV 3x1.5	m	40,000	0,35	14,00
81	M	3410350978	NHXXH 3x1,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	40,000	1,47	58,80
82	M	5850001000	Sádra stavebná	kg	50,000	1,21	60,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							143,84
83	K	220300921	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, svorka 1 pólová	ks	100,000	1,10	110,00
84	M	3450644900	Svorka WAGO 273-253	ks	100,000	0,12	12,00
85	K	220320207	Montáž zvončeka na stried.napätie 120 až 220 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	1,000	7,98	7,98
86	M	3581400700	Zvonček 230V	ks	1,000	13,86	13,86
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							347,30
87	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	9,37	187,40
88	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	15,99	159,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

6 - SO 01 VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.05.2020

IČO:

331813

IČ DPH:

SK2020724332

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**7 515,95**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 515,95	20,00%	1 503,19

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 019,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 716 235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**6 - SO 01 VZT**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**7 515,95**

D1 - Zariadenie č.1 – Odvetranie hygienických zariadení

1 260,20

D2 - Zariadenie č.2 – Rekuperačné vetranie miestností

6 255,75

D3 - Presun zo zoznamu strojov a zariadení - spolu

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

6 - SO 01 VZT

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

7 515,95

D		D1	Zariadenie č.1 – Odvetranie hygienických zariadení	1 260,20			
0	M	Pol2	Stropný resp. stenový radiálny ventilátor napr. MICRO 100 T V = 110 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,04 kW, 230V/50Hz	ks	2,000	105,80	211,60
0	M	Pol3	Stropný resp. stenový napr. MEDIO T V = 180 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,06 kW, 230V/50Hz	ks	1,000	110,80	110,80
0	M	Pol4	Stropný resp. stenový napr. SUPER T V = 230 m3/h, pc=30 Pa, P = 0,09 kW, 230V/50Hz	ks	2,000	152,00	304,00
0	M	Pol5	Kruhovú striešku KS 160 - 2	ks	1,000	13,95	13,95
0	M	Pol6	Kruhovú striešku KS 100 - 2	ks	2,000	11,95	23,90
0	M	Pol7	Dverová mriežka obojstranná NOVA-D-1-525X125-LIR1	ks	2,000	32,50	65,00
0	M	Pol8	Dverová mriežka obojstranná NOVA-D-1-325X125-LIR1	ks	3,000	24,97	74,91
0	M	Pol9	Ohybná hadica napr. ALUVAC, 102	bm	8,000	1,10	8,80
0	M	Pol10	Kruhovú potrubie napr. SPIRO do priemeru Ø 160 mm	bm	8,000	0,93	7,44
0	M	Pol11	tvarovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	ks	4,000	3,80	15,20
0	M	Pol12	tvarovky zložené (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	ks	6,000	8,50	51,00
0	M	Pol13	Samolepiaca kaučuková izolácia napr. Armaflex s hliníkovou povrchovou úpravou hr. 13mm (izolovať rozvody vedené v krove)	m2	6,000	10,60	63,60
0	M	Pol14	Montážny, tesniaci a spájací materiál	kpl	1,000	20,00	20,00
0	K	Pol15	MONTÁŽ zariadenia č.1 - porovnaním 30% z ceny dodávky	kpl	1,000	290,00	290,00

D		D2	Zariadenie č.2 – Rekuperačné vetranie miestností	6 255,75			
0	M	Pol16	Stenová rekuperačná jednotka so spätným získavaním tepla HR 300 V = 75/210/300 m3/h, účinnosť min. 70%, P = 0,108 kW, 230V/50Hz, Lp=37/40/44 dB(A)	ks	8,000	510,00	4 080,00
0	M	Pol17	Predlžovací nástavec EXT 300	ks	8,000	73,00	584,00
0	M	Pol18	Nástenný ovládač VCON6	ks	8,000	58,00	464,00
0	M	Pol19	Prepojovací kábel medzi jednotkou a ovládačom	bm	65,000	1,35	87,75
0	K	Pol20	MONTÁŽ zariadenia č.2 - porovnaním 20% z ceny dodávky	kpl	1,000	1 040,00	1 040,00

D D3 Presun zo zoznamu strojov a zariadení - spolu

0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**5 - SO 05-NN prípojka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

18.05.2020

IČO:

331813

IČ DPH:

SK2020724332

IČO:

36716235

IČ DPH:

SK2022297002

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**2 897,12**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 897,12	20,00%	579,42

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 476,54**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

EBC group s.r.o.  
Radničné nám. 29, 085 01 Bardejov  
IČO: 36 716 235  
e-mail: ebcgroup@ebcgroup.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**5 - SO 05-NN prípojka**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**2 897,12**

M - Práce a dodávky M

**2 786,84**

21-M - Elektromontáže

2 204,21

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

582,63

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

110,28

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba predškolského zariadenia na ulici Poľnej v obci Parchovany

Objekt:

**5 - SO 05-NN prípojka**

Miesto:

Dátum:

18.05.2020

Objednávateľ:

Obec Parchovany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EBC group s.r.o., Radničné námestie 29, Bardejov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 897,12**

D M

Práce a dodávky M

**2 786,84**

D 21-M

Elektromontáže

**2 204,21**

1	K	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne, vnútorná	m	67,000	0,53	35,51
2	M	3411316086	Rúrka dvojplášťová - červená	m	67,000	1,49	99,83
3	K	210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	1,68	13,44
4	K	210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,98	31,84
5	K	210100253	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	5,64	11,28
6	M	3451807260	Zmršťovacia káblková koncovka 4 x 35 4 x 50 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	8,05	16,10
7	K	210120102	Poistka nožová veľkosť 00 do 160A 500 V	ks	3,000	0,90	2,70
8	M	3450117200	Poist.patron PN00 63A gG	ks	3,000	1,65	4,95
9	K	210193061	Rozvádzač ER1	ks	1,000	51,43	51,43
10	M	3570006042	ROZ.RE trojfáz.40A samonosný so zemný dielom	ks	1,000	1 532,88	1 532,88
11	K	210902382	Vodič hliníkový silový, uložený v trubke NAYY 0,6/1 kV 4x35	m	77,000	0,85	65,45
12	M	3410350067	NAYY 4x35 SM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	77,000	3,86	297,22
13	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	77,000	0,54	41,58

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

**582,63**

14	K	460070133	Jama pre ER1, v zemine triedy 3	ks	1,000	69,59	69,59
15	K	460200163	Hlbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	67,000	3,54	237,18
16	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	67,000	0,75	50,25
17	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	6,968	16,32	113,72
18	K	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	67,000	0,26	17,42
19	M	2830002000	Fólia červená v m	m	67,000	0,08	5,36
20	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	67,000	1,33	89,11

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

**110,28**

21	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie-zapoj.v rozv.TR	hod	4,000	11,58	46,32
22	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	15,99	63,96